ANIC83900B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009641 - 18/11/2021 - VI3 - E

60035 JESI (AN) CORSO

Ministero dell'lstruzione
Ufficio Scolastico Regionale: MARCHE
IC JESI "LORENZO LOTTO"

MATTEOTTI

96 C.F. 91017920421 C.M. ANIC83900B

REGISTRO MINUTE SPESE
Esercizio finanziario 2021

Prog

Data spesa

Entrate

|

Spese

Livello 1/2/3

Livello
1

Livello
2

Livello
3

Creditore/Debitore

Oggetto

Somme
accreditate

Somme
addebitate

Fondo Cassa

| 16/04/2021

99

1

1

JQUINTABA' LUCIA

Apertura Fondo Minute Spese

500,00

500,00

18/06/2021

11

FERRAMENTA CIRILLI

n. 1 Copia chiave porta d'ingresso mensa
plesso Mestica - spesa anticipata dalla docente
Maria Chiara Barchi

1,50

498,50

18/06/2021

10

FARMACIA MORETTI

n. 1 confezione di ghiaccio istantaneo per primo
soccorso contusioni alunni plesso Mestica -
spesa anticipata dalla docente Maria Chiara
Barchi

6,10

492,40

18/06/2021

10

FARMACIA MORETTI

n. 3 confezioni di ghiaccio istantaneo per primo
soccorso contusioni alunni plesso Mestica -
spesa anticipata dalla docente Maria Chiara
Barchi

18,30

474,10

18/06/2021

10

FARMACIA BARBA DR. GAETANO

n. 3 confezionl di ghiaccio istantaneo per primo
soccorso contusioni alunni plesso Mestica -
spesa anticipata dalla docente Maria Chiara
Barchi

12,90

461,20

21/06/2021

UNIEURO S.P.A..

n. 1 pennetta USB 16GB per Animatore Digitale
- salvataggio file - nell'ambito del Progetto
"AZIONE 28# PNSD" - UN ANIMATORE
DIGITALE IN OGNI SCUOLA" - spesa
anticipata dall'Animatore Digitale Ins. Rosaria
Nalli

9,99

451,21

04/11/2021

"

MAURY'S - YOUR FOOD SRL

n. 12 rotoli nastro adesivo trasparente 180 mt x
48 mm per chiusura scatoloni trasloco plesso
"P. Borsellino" - spesa anticipata dalla
Collaboratrice Scolastica Domenica Anile

23,88

427,33

17/111/2021

1

ANABASI srl

Acquisto materiale di consumo (tempere,
pennarelli, cartoncini...) per progetto "PIANO
SCUOLA ESTATE" - spesa anticipata dalia
docente Marta Bartolucci

54,90

372,43

17/11/2021

11

ANABASI srl

Acquisto materiale di consumo (carta, pennelli,
colori....) per progetto "PIANO SCUOLA
ESTATE" - spesa anticipata dalla docente
Patrizia Amico

58,10

314,33

10

17/11/2021

1

CICCARELLI STEFANIA

Acquisto n. 1 confezione contenente 13 stracci
cotone per emergenza allagamento scuola
Negromanti - spesa anticipata dalla DS Prof.ssa
Sabrina Valentini

35,00

279,33

11

17/09/2021

GAGLIARDINI SRL

Acquisto n. 1 pompa per gonfiare palloni,
palestra via Asiago - spesa anticipata dalla C.S.

NS SN NN Y S

16,00

263,33
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